EDITAL Nº 005/2023 – PROJETEK/UNIOESTE

ALTERAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E
DO CRONOGRAMA DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS GRADUANDO (IC) PARA O
PROJETO “ESCRITÓRIO DE ENGENHARIA
PROJETEK UNIOESTE”.

A Coordenação do Projeto “Escritório de Engenharia Projetek Unioeste” em

cumprimento ao Termo de Cooperação Técnica Nº440/2022 – PDI celebrado entre a

Fundação Araucária e a Unioeste, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital Nº 004/2023 – PROJETEK/UNIOESTE;

 TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. ALTERAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO.

a. O período para inscrição é de 20 de novembro de 2023 a 12 de dezembro de 2023.

2. ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA.

a. Alteração no cronograma do item 8.1 do Edital Nº 004/2023 – PROJETEK/UNIOESTE

conforme tabela abaixo:

Lançamento do Edital 16 de novembro de 2023

Período de inscrições 20 de novembro a 12 de dezembro de 2023

Data Limite para resultado da seleção 19 de dezembro de 2023

Processo de contratação Logo após o resultado da seleção

Início das atividades do bolsista 01 de fevereiro de 2024

Publique-se. Cumpra-se.

 Cascavel, 04 de dezembro de 2023.

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada
Coordenadora PROJETEK-UNIOESTE

Convênio nº 440/2022 - PDI - FA/Unioeste

		2023-12-04T09:33:12-0300